BASI(

VERSIONE MATRIMONIALE

STRUTTURA
PERIMETRALE

Profilo in acciaio speciale rinforzato
spessore 30 x h 40 mm

Misure

80 X
190/195/200

NELL'ORDINE SPECIFICARE SE CON GAMBE O SENZA: A RICHIESTA SONQ DISPONIBILI IN H 25/30/40

85 X
190/195/200

90 X
190/195/200

120 X 140 X
190/195/200  190/195/200

FUORI MISURA SU RICHIESTA

160 X
190/195/200

165 X
190/195/200

170 X
190/195/200

180 X
190/195/200

VERSIONE SINGOLA

VERNICIATURA

A forno con vemici a polver epossidiche antigraffio.

PIANO RETE

VERSIONE SINGOLA

N° 14 doghe in faggio curvato a vapore nobilitato grigio con
regolatori di rigidita centrali per ottimizzare il supporto lombare.

Nelle misure da 91 a 139 ¢cm doga unica maggiorata spessore
cm 1,2, con supporto centrale in acciaio 40%x30 mm, con profilo
in gomma antiurto (nelle misure 130 e 140 ¢m).

VERSIONE MATRIMONIALE
N° 14+ 14 doghe.

GAMBE

N® 4 da @ 50 mm - h 30 con fissaggio monovite.

FERRO



